
 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1                                                      ID datové schránky: xzeaauv 
                   e-mail: podatelna@mfcr.cz 

  Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788 

 
 

Ing. Lukáš WAGENKNECHT 
1. náměstek ministra financí 

 

  
V Praze dne 27. března 2014 
 

 PID:  MFCR4XCEMR 
 Č. j.: MF-28365/2014/04 

 Počet listů: 2 

 
Vážení, 
 
dovoluji si Vám nabídnout spolupráci a zapojení Vašeho resortu do prověrky hospodaření.  
O potřebě auditů jednotlivých resortů hovořil již na začátku fungování této vlády premiér 
Bohuslav Sobotka, který nedávno rovněž vyzval ministra financí, aby prověrky všech resortů 
koordinoval. 
 
Prověrka si klade za cíl identifikovat systémové nesrovnalosti a podat informace o resortu 
z oblasti hospodářské správy, rozpočtu, personalistiky a správy informačních systémů. 
Resorty pod vedením ministryň a ministrů z hnutí ANO již tyto prověrky zahájily a nyní 
nabízíme zapojení do prověrek i ostatním resortům. 
 
V souvislosti s výše uvedeným zasílám přílohou podrobnější osnovu prověrky hospodaření.   
Věřím, že se nám společně prostřednictvím auditů podaří identifikovat nedostatky a přispějí 
rovněž k lepšímu nastavení procesů a k efektivnějšímu fungování státní správy. 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 

 
 

Vážený pan 
JUDr. Petr Šimerka 
1. náměstek ministryně práce a sociálních věcí 
Praha 
 



 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1                                                      ID datové schránky: xzeaauv 
                   e-mail: podatelna@mfcr.cz 

  Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788 

Vážený pan 
Mgr. Jan Sixta 
1. náměstek ministra vnitra 
Praha 
 
 
Vážený pan 
Prof. Ing. Petr Drulák, PhD. 
1. náměstek ministra zahraničních věcí 
Praha 
 
 
Vážený pan 
Ing. Jiří Havlíček, MBA 
1. náměstek ministra průmyslu a obchodu 
Praha 
 
 
Vážený pan 
Ing. Petr Salák 
náměstek pro ekonomiku a přímo řízené organizace 
Praha 
 
 
Vážený pan 
Jan Zikl 
1. náměstek ministra školství 
Praha 
 
 
Vážený pan 
JUDr. Jiří Jirsa, Ph.D., MEPP 
1. náměstek ministra zemědělství 
Praha 
 
 
Vážená paní 
JUDr. Kateřina Kalistová 
1. náměstkyně ministra kultury 
Praha 
 


		2014-03-27T17:26:57+0100
	Ing. Lukáš Wagenknecht




